
Rådsmedlemmer

Navn Funksjon Kommune Mobil E-post

Birger Holand Ordfører Kvæfjord 90962507 Birger.Holand@kvafjord.kommune.no

Per Bjørn Holm-Varsi Kommunedirektør Kvæfjord 97090473 per.holm-varsi@kvafjord.kommune.no

Lars Jonny Pedersen Opposisjon Kvæfjord 90772202 Lars-jonny.pedersen@kvafjord.kommune.no

Kari-Anne Opsal Ordfører Harstad/
Hársttáid suohkan

91898732 Kari-Anne.Opsal@harstad.kommune.no

Torill Skår Konstituert 
Kommunedirektør

Harstad/
Hársttáid suohkan

97191572 torill.skar@harstad.kommune.no

Nina Dons Hansen Opposisjon Harstad/
Hársttáid suohkan

90963623 Nina.Dons-Hansen@harstad.kommune.no

Jim Kristiansen Ordfører Ibestad 91554350 Jim.kristiansen@ibestad.kommune.no

Hildegunn Thode Dalsnes Kommunedirektør Ibestad 47755392 hildegunn.dalsnes@ibestad.kommune.no

Ingrid Frantzen Opposisjon Ibestad 97969043 ifrantzen@mac.com

Odd-Are Hansen Ordfører
(midlertidig)

Tjeldsund/
Dielddanuori suohkan

94807604 odd.are.hansen@tjeldsund.kommune.no

Bjørn Tore Sørensen Kommunedirektør Tjeldsund/
Dielddanuori suohkan

90945116 bjorn.sorensen@tjeldsund.kommune.no

Christine Killie Opposisjon Tjeldsund/
Dielddanuori suohkan

975 45 509 christine.killie@uit.no

mailto:Birger.Holand@kvafjord.kommune.no
mailto:per.holm-varsi@kvafjord.kommune.no
mailto:Lars-jonny.pedersen@kvafjord.kommune.no
mailto:Kari-Anne.Opsal@harstad.kommune.no
mailto:torill.skar@harstad.kommune.no
mailto:Nina.Dons-Hansen@harstad.kommune.no
mailto:Jim.kristiansen@ibestad.kommune.no
mailto:hildegunn.dalsnes@ibestad.kommune.no
mailto:ifrantzen@mac.com
mailto:odd.are.hansen@tjeldsund.kommune.no
mailto:bjorn.sorensen@tjeldsund.kommune.no
mailto:christine.killie@uit.no


Rådsmedlemmer
Navn Funksjon Kommune Mobiltelefon E-post

Terje Bartholsen Ordfører Evenes 92435520 terje.bartholsen@evenes.kommune.no

Elisabeth Norlund Kommunedirektør Evenes 40092421 Elisabet.Norlund@evenes.kommune.no

Jardar Jensen Opposisjon Evenes 91833846 jardar@buzzardconsulting.no

Rune Edvardsen Ordfører Narvik 90892666 rune.edvardsen@narvik.kommune.no

Lars Skjønnås Rådmann Narvik 93213919 lars.skjonnaas@narvik.kommune.no

Trine Remman Opposisjon Narvik 40515057 Trine.remman@narvikpolitiker.no

Anita Karlsen Ordfører Gratangen 41552698 Anita.Karlsen@gratangen.kommune.no

Thomas Schjelderup Kommunedirektør Gratangen 993 32 253 Thomas.Schjelderup@gratangen.kommune.no

Roy Sandberg Opposisjon Gratangen 95856375 royidars@gmail.com

Hugo Jacobsen Ordfører Lødingen 91791832 hugo.jacobsen@lodingen.kommune.no

Thomas Moelv opposisjon Lødingen 98043256 staalhanske@hotmail.com

Trude Vollheim Kommunedirektør Lødingen 95882830 trude.vollheim@lodingen.kommune.no

Ingeborg Johnsen Daglig leder Hålogalandsrådet 97087755 ingeborg@halogalandsradet.no

Sigbjørn Astrup Rådgiver Hålogalandsrådet 90996134 sigbjorn@halogalandsradet.no
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